2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

№ ________
	[image: image2.wmf]

[image: image3]

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 16.04.2015 № 696

На основании ст. 43 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Нижнего Новгорода по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород», утвержденный постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 16.04.2015 № 696, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Получателями муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории муниципального образования городской округ город Нижний Новгород» (далее – муниципальная услуга) являются юридические лица, индивидуальные предприниматели (далее – заявители), которые зарегистрированы в установленном законодательством Российской Федерации порядке и которым принадлежат объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организация ярмарки.».
1.2. Абзац 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более 20 рабочих дней.».
1.3. В абзаце 8 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 слова «, установленному Сводом правил СП 42.13330.2011 «СНиП 2.07.01-89*. Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 28 декабря 2010 № 820» заменить словами «на 10 торговых мест - 1 - 4 парковочных места».

1.4. В подпункте 2.8.1 пункта 2.8 слова «2.6.2 настоящего» заменить словами «2.6.2 и 2.6.3 настоящего».
1.5. Пункт 3.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок выполнения административной процедуры составляет 10 рабочих дней.».
3. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Филлипова Н.О.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Привалова В.В.

	Глава администрации города
	                                          О.А.Кондрашов

И.Н.Семашко
439 02 53